
 

Comune di Condrò 
    

Città Metropolitana di Messina 
 

 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 146 del 19-06-2018 

Pag. 1 di 4 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

COPIA 
 

IL RESPONSABILE 
 

DEL AREA AMMINISTRATIVA  
 

DETERMINAZIONE 

N. Settore   : 44 Data emissione 19-06-2018 

N. Generale: 146 Data registrazione 19-06-2018 

 
 

OGGETTO: Impegno  e liquidazione  contributo per i festeggiamenti in onore di  San 
Vito Martire per l' anno   2018. 

 

Vista la Determinazione Sindacale n. 4 del 03/07/2017 con la quale lo scrivente è stato designato 

come  Resp. dell’Area Economico Finanziaria e Amministrativa, con conseguente titolarità della 

posizione organizzativa; 

Visto che il sottoscritto non si trova in alcuna delle situazioni di incompatibilità o conflitto di 

interesse previste dal vigente codice di comportamento dell'Ente o della Legge 190/2012 per le 

quali è fatto obbligo di astensione dal procedimento di che trattasi; 

Considerato  

che il sottoscritto è il Responsabile Unico del Procedimento; 

Vista la delibera G.C. n. 50 del  18/06/2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

l’Amministrazione ha  assegnato  al Sac. Don Enzo Maestri  Parroco pro tempore della 

Parrocchia S. Maria  del Tindari  di Condrò, e Presidente Comitato Festeggiamenti la somma di €  

3.000,00  per organizzare le manifestazioni in onore della festa del Santo Patrono “ San Vito 

Martire “ 2018, rientrando dette manifestazioni  tra le finalità istituzionali dell’Ente;  
Considerato che  con il citato atto nel contempo  è stato dato mandato al  responsabile dell’Area   

Amministrativa   l’adozione degli adempimenti consequenziali ; 

Dato  atto che la suddetta somma  trova copertura finanziaria  per le motivazioni espresse in 
premessa graverà per € 3000,00  sul codice finanziario 1.03.02.99.999  del bilancio 2018 come 
da allegata copertura finanziaria rilasciata dal responsabile dei servizi finanziari 
 Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
Visto l’OREL vigente in Sicilia; 

 

DETERMINA 
 

 

1. Impegnare e liquidare  al  Sac. Rev Don Enzo  Maestri   la somma  di € 3.000,00 per 

l’organizzazione dei festeggiamenti in onore della festa del Santo Patrono “ San Vito 

Martire “ 2017, culminanti  nella  processione del  08/07/2018, con accredito su IBAN 

:IT 17F 05034 16501 000000000699. 

 



 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 146 del 19-06-2018 

Pag. 2 di 4 

2. Far fronte alla suddetta  somma  con copertura finanziaria sul codice finanziario 

1.03.02.99.999 prenotazione impegno nr 9del 18/06/2018 del bilancio 2017, come da 

allegata copertura finanziaria rilasciata dal responsabile dei servizi finanziari,  assegnati 

con atto G.C. n. 50 del 18/06/2018  e che si impegnano con la presente per la suddetta 

finalità. 

 

3. Porre l'obbligo per  l’assegnatario del contributo  di presentare relativo  rendiconto 

entro 30 giorni dalla conclusione delle manifestazioni con i documenti attestanti la spesa 

effettuata. 

 

4. Il presente atto sarà pubblicato all’Albo di questo Comune per 15 giorni. 

 

 
 

Il Responsabile dell'Area 
F.to  ARICO CARMELO 

 



 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 146 del 19-06-2018 

Pag. 3 di 4 

 
 

IMPEGNO N.   105 del 20-06-2018  a Competenza   CIG  

Missione Programma 5° livello 07.01-1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo       1800 Articolo       SPESE PER SPETTACOLI E MANIF. CULTURALI 

Causale Manifestazioni in occasione  della  festa del  Santo Patrono San Vito Martire anno 2018 

Importo  2018 €.                            3.000,00 

 

 

 
Lì 20-06-2018 Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

 F.to  ARICO CARMELO 
 

VI ST O DI  REG OLAR ITÀ CO NT ABILE  
 
Ai sensi dell’art. 55, comma 5, della l. 142/90, come recepito nella Regione Siciliana con L.R. n. 48/91 e 
successive modifiche ed integrazioni, sotto il profilo della Regolarità contabile si esprime parere xxxx e 
se ne attesta l’eventuale copertura finanziaria nella tabella sotto riportata. 
 
 
Lì 20-06-2018 Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

 F.to  ARICO CARMELO 
 

 
Il presente atto è stato pubblicato all’albo comunale dal      20-06-2018      al      05-07-2018      
con il n°297 del Registro delle Pubblicazioni. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to Bongiovanni Vito 

 

 
C ERTI FI CAT O DI  PUBB LICAZI O NE  

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

A T T E S T A  
 
che la presente determinazione, ai sensi della L:R: 02/12/1991, n°44, è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio del Comune di Condrò il      20-06-2018      per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì 06-07-2018 Il Segretario Comunale 

 F.to Dott.ssa Terranova Valentina 
 

_______________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Condrò _________ Il Responsabile dell’Area 



 

Comune di Condro' - AREA AMMINISTRATIVA 
Copia di Determinazione N. 146 del 19-06-2018 

Pag. 4 di 4 

  

 
 


